dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2225986

2228636

523

2256575

2260768

2263353

2217281

2304724

2310002

2309760

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

CBepeHuna

Becenos HOpunin AnekcaHapoBuY

008351

08.02.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.07.2021

19.07.2021

04.08.2021

03.08.2021

29.07.2021

30.07.2021

06.08.2021

02.09.2021

14.08.2021

14.08.2021

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpasseHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

HeEOABVMXXNMOCTb,
HeOBMXXUMOCTHU

HeaABVMXXNMOCTb,
HedBUMXNMOCTU

HeOBUXUMOCTDb,
HeOBUXUMOCTN

HeOBUXUMOCTDb,
HEOBUXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTDb,
HEOBVMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTDb,
HeOBVM>XXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTDb,
HeOBVMXXUNMOCTHU

HeABMXXNMOCTb,
HeOBMXXUMOCTN

HeABVMXXNMOCTb,
HedBUMXNMOCTU

HeOBUXXUMOCTDb,
HeOBUXUMOCTHU

OoLEeHKa

oLeHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



565

2337373

2385393

2408021

2445905

2450344

2462079

13

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

25.08.2021

24.08.2021

06.09.2021

13.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

29.09.2021

20.09.2021

HeOBUXUMOCTb,
HeOBUXUMOCTN

HeOBUXUMOCTDb,
HEeOBVMXKXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTb,
HeEOABVMXXNMOCTH

HeO4BUXUMOCTDb,
HeOBVMXXUMOCTHN

HeOBUXUMOCTDb,
HeOBVMXXUNMOCTHU

HeEABMXXNMOCTb,
HeOBUXUMOCTHU

HeOBWXXUMOCTb,
HeOBUXUNMOCTHN

HeOBUXUMOCTDb,
HeOBUXUMOCTHU

OLleHKa

oLEeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



