Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Веселов Юрий Александрович 008351 08.02.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2225986	ЧПО Веселов Ю.А.	19.07.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2228636	ЧПО Веселов Ю.А.	19.07.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
523	ЧПО Веселов Ю.А.	04.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2256575	ЧПО Веселов Ю.А.	03.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2260768	ЧПО Веселов Ю.А.	29.07.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2263353	ЧПО Веселов Ю.А.	30.07.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2217281	ЧПО Веселов Ю.А.	06.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2304724	ЧПО Веселов Ю.А.	02.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2310002	ЧПО Веселов Ю.А.	14.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
2309760	ЧПО Веселов Ю.А.	14.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						

565	ЧПО Веселов Ю.А.	25.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2337373	ЧПО Веселов Ю.А.	24.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2385393	ЧПО Веселов Ю.А.	06.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2408021	ЧПО Веселов Ю.А.	13.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2445905	ЧПО Веселов Ю.А.	23.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2450344	ЧПО Веселов Ю.А.	24.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2462079	ЧПО Веселов Ю.А.	29.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
13	ЧПО Веселов Ю.А.	20.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная